Guayaquil, Marzo 30 de 2009



Señor Arquitecto FELIX EDUARDO CHUNGA DE LA TORRE Presente.-

-:31337-N-04

De mi consideración:

Me es grato participarle que la junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía "FEMAFIN CIA. LTDA...", celebrada el 30 de Marzo 2009, tuvo el acierto de elegirlo a usted, como PRESIDENTE de la misma, por el lapso de CINCO AÑOS. En reemplazo de la Señorita Economista MARIA JOSE CHUNGA DE LA TORRE inscrito en el Registro Mercantil el 12 de Abril de 2004, de fojas 40.401 a 40.403, Registro Mercantil numero 6.273, Repertorio numero 9.849.-

En el ejercicio de tales funciones, sus derechos y obligaciones son los siguientes: Presidir la Junta General de Socios, controlar el cumplimiento de las resoluciones de la Junta General, Subrogar al Gerente General con todas sus atribuciones y deberes que le confiere la Junta General de Socios, la Ley y los Estatutos.

Sus atribuciones constan en la escritura publica de Constitución de la compañía, autorizada el 15 de Mayo del 2003 por el Notario Publico Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, Dr. Marcos Díaz Casquete e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el día 23 de Marzo de 2004.

De usted, muy atentamente,

SECRETARIA AD HOC CC. # 0928434299

ACEPTO: El nombramiento de PRESIDENTE de la compañía "FEMAFIN CIA. LTDA.".- Guayaquil, Marzo 30 de 2009

ARQ. FE IUNGA DE LA TORRE

CC. #0920001922

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veinticuatro de Abril del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía FEMAFIN CIA. LTDA., a favor de FELIX EDUARDO CHUNGA DE LA TORRE, a foja 42.291, Registro Mercantil número 7.609. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 40.401, del Registro Mercantil del 2.004, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 18102









REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA